
 

 

 
РЕЗУЛТАТИ ОД ВЕЖБА БР. 6 „ОДРЕДУВАЊЕ НА 

БИОМЕХАНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ СО МЕТОДОТ НА 
КВАЛИТАТИВНА БИОМЕХАХНИЧКА АНАЛИЗА“РАБОТЕНА НА 

1.6.2022 г. 
 
 
 
 
 

 

БР. НА ИНДЕКС ОЦЕНА 

6726 9 
6727 9 

6719 6 
6721 6 

тм 4/2 
 
 
 
 
 

Вонр. проф. д-р Александар Ацески 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

„ЛУЃЕТО СЕ КАКО ОЧИТЕ, ГЛЕДААТ СЕ ОСВЕН СЕБЕ“ – Иво Андриќ 
 

Веб сајт: www.biomehanika.com.mk │ Фејсбук: www.facebook.com/biomechanicsscience/  


